catorce , a las 10:00 horas, se reúnen en el domicilio de la compañía ubicado 

en la Ciudadela Urdesa Central 1250 y Víctor Emilio Estrada planta alta, los 
accionistas de la COMPAÑÍA KENDOGROUP'S. A. 

El Señor Johao Hernán Arteaga Vinces, por sus propios y personales 
derechos, propietario de CIENTO NOVENTA Y SEIS (196 ) ACCIONES, 

ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA ( US$ 1.00 ) cada una; y, el señor Washington 

Enrique Núñez Villavicencio, por sus propios y personales derechos, 
propietaria de CIENTO NOVENTA Y SEIS ( 196 ) ACCIONES, ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( 

US$ 1.00 ) cada una; Y, la Fundación Plan Mas Alimento, por sus propios y 
personales derecho, propietario de CUATROCIENTOS OCHO ( 408 >) 
ACCIONES, ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1.00 ) cada una. 

Los accionistas manifiestan su voluntad de constituirse en Junta General 

Extraordinaria y Universal para tratar y resolver el orden del día que será leído